Caratteristiche soggette a variazioni senza preavviso (02.10.2015) 1
Fotocellule a barriera
Come ordinare
Modello
Emettitore
Campo di attivazione
Diametro custodia
Angolo ottico
Fotocellula a barriera di
dimensioni ridotte. Campo di
attivazione fino a 50 m, con 3
differenti angoli ottici. Esecu-
zione stagna, per condizioni
ambientali gravose (presen-
za d’acqua, polvere, vapore,
ecc.). Da abbinare ad ampli-
ficatori serie S142. e S143.
Cavo di collegamento PVC
schermato di 15 m. Custodia
in policarbonato Ø 10 x 42
mm o M12 / M14 in acciaio
inox. Asse ottico diritto.
Descrizione prodotto
• Lenti incorporate: 2°, 5° o 8°
• Campo di attivazione: 20 m o 50 m
• Luce infrarossa modulata
• Immunità alla luce ambiente
• Da abbinare ad amplificatori esterni serie S142. e S143.
• Grado di protezione IP 66/IP 67
• Utilizzo in condizioni ambientali gravose
• Alta potenza di penetrazione
• Connessione: - cavo PVC schermato, 15 m
• Custodia in policarbonato – Ø 10 mm o in acciaio inox
 M12 o M14
Modelli MOFT / MOFR
Con amplificatore separato
MOF T 20-M12-2
Selezione modelli
Diametro   Distanza di  Angolo Cod. di ordinazione Cod. di ordinazione
custodia attivazione ottico Emettitore Ricevitore
 nominale (Sn)
Ø 10 mm    2°  MOFR
  5°  MOFR-5
  8°  MOFR-8
 20 m 2° MOFT 20
 20 m 5° MOFT 20-5
 20 m 8° MOFT 20-8
 50 m 2° MOFT 50
M12    2°  MOFR-M12-2
  5°  MOFR-M12-5
  8°  MOFR-M12-8
 20 m 2° MOFT 20-M12-2
 20 m 5° MOFT 20-M12-5
 20 m 8° MOFT 20-M12-8
 50 m 2° MOFT 50-M12-2
M14  8°  MOFR-M14-8
 20 m 8° MOFT 20-M14-8
Caratteristiche tecniche emettitore
Tens. di alimentazione  (Ue)  3 V, (onda quadrata)
   fornita dall’amplificatore
Assorbimento  (IO)  MOFT 20 ≤ 15 mA
   MOFT 20-5 ≤ 50 mA
   MOFT 20-8 ≤ 50 mA
   MOFT 50 ≤ 50 mA
Sorgente luminosa  GaAIAs LED, 880 nm
Tipo di luce  Infrarossa, modulata
Angolo ottico  ±2°, ±5°, ±8°
Indicazioni  Sull’amplificatore
Protezione elettrica  Corto circuito, inversione di
    polarità
2 Caratteristiche soggette a variazioni senza preavviso (02.10.2015)
MOFT, MOFR
Caratteristiche generali